
UCHWAŁA NR XXXVII/181/2017
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Aktualizuje się załącznik nr 3 i nr 11 do uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.  . Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy

Monika Pająk

Id: 58DD1580-9176-4B14-BFCC-743D76722362. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 000,00

Wydatki majątkowe 14 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -40 000,00

80110 Gimnazja -40 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -40 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 10 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

-14 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -14 000,00

Wydatki majątkowe -14 000,00

Ogółem zmiana wydatków 0,00

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/181/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 58DD1580-9176-4B14-BFCC-743D76722362. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki majątkowe

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Występa, Zalezianka,
Jaśle , Stawik 2016-2019

7 100 000 0 0 Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Podzaganńszcze 2017-2022

3 900 000 Urząd Gminy

3. 900 90001
Rozbudowa istniejącej oczyszczalni
ścieków w Kamionkach 2017-2019

1 700 000 62 000 62 000 Urząd Gminy

4. 926 92601

Modernizacja infrastruktury sportowej oraz
zakup nowoczesnego wyposażenia oraz
pomocy dydaktycznych do placówk
edukacyjnych z terenu gminy Łączna

1 533 800 85 000 85 000 Urząd Gminy

14 233 800,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2017
(7+8+10+11)

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodz
ące z

innych
źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/181/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 58DD1580-9176-4B14-BFCC-743D76722362. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 0590T
w miejscowości Podłazie

Starostwo Powiatowe Skarżysko
Kamienna

214 000

2. 600 60014 6300
Przebudowa mostu w ciągu drogi
powiatowej nr 0595T w miejscowości
Barcza

Starostwo Powiatowe Kielce 50 000

3. 010 01010 6210
Budowa sieci wodociągowej wraz z
przyłączami w miejscowości
Podzagnańszcze

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

34 000

4. 400 40002 6210
Zakup samochodu ciężarowego o
nośności do 3,5 t

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

20 000

5. 900 90095 2900
wkład własny do projektów
realizowanych na terenie gminy Łączna

Związek Gmin Gór
Świętokrzyskich

4 306

1. 801 80101 2820 zakup i montaż szamba
Stowarzyszenie Rozwoju
Społecznego "Zalezianka"

7 000

2. 851 85154 2830
zorganizowanie wypoczynku letniego
dla dzieci z rodzin, w których występuje
problem alkoholowy

wyłoniona w drodze konkursu

5 000

3. 926 92605 2830
zadania z zakresu kultury fizycznej i
sportu

wyłoniona w drodze konkursu
35 000

4. 754 75412 2820
wkład własny na zakup sprzętu i
wyposażenia osobistego dla OSP
Łączna z dofinansowaniem  MSW

Ochotnicza Straż Pożarna w
Łącznej 683

369 989Ogółem

Dotacje celowe w 2017 roku

                                                                                                 I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/181/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 58DD1580-9176-4B14-BFCC-743D76722362. Podpisany Strona 4




